Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

la Giornata Attivita Esordienti PD-RO

50 Stile Libero

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BOSCAIN RITA
DAL CORSO SOFIA
MINOZZI ANNA

PADOAN ELENA
BUSATTA GIULIA
TAMMISO BIANCA GEMMA
CORREZZOLA CAMILLA

TRENTIN MARGHERITA
CASSETTA GAIA

SARI LAURA
MORETTO CARLOTTA
VAROTTO EMMA

DA LIO AMELIA

SQUARZONI SVEVA
BORSETTO BIANCA

EL FATIHI GEMMA MARIA
MASTELLARO ARIANNA
GALDIOLO GRETA
CELEGATO DAFNE

FECCHIO MARTINA
COSTA SOFIA

GALVAN MARIA
VERGALLO LUDOVICA
ZOPPELLARO VITTORIA
BOZZATO GEMMA

MANEA DELIA
MICAGLIO MARTINA
PACCAGNELLA SARA
VOLPE MARIA LETIZIA
STRECHE DARIA ELENA
BERGAMIN BEATRICE
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RISULTATI

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CLODIA PISCINA & F - CHIO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
COREVOLUTION S.R.L. S.D.
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Esordienti A F

Tempo

00:35.8
00:42.1
00:45.4

00:38.1
00:41.5
00:41.9
00:43.9

00:32.3
00:36.2
00:36.7
00:36.8
00:37.6
00:40.1

00:34.8
00:35.0
00:35.5
00:36.2
00:36.7
00:36.8

00:33.6
00:34.5
00:35.2
00:35.5
00:35.8
00:38.8

00:30.8
00:30.9
00:31.7
00:32.9
00:33.0
00:33.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

