

## 1a Giornata Attività Esordienti PD-RO

Foglio n. 1 09/11/2025

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti A F

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	2	BOSCAIN RITA	2015	PADOVANUOTO	00:35.8	
<b>2°</b>	3	DAL CORSO SOFIA	2015	PADOVANUOTO	00:42.1	
3°	4	MINOZZI ANNA	2015	PADOVANUOTO	00:45.4	
Serie n° 5						
1°	3	PADOAN ELENA	2014	PADOVANUOTO	00:38.1	
<b>2°</b>	2	BUSATTA GIULIA	2015	PADOVANUOTO	00:41.5	
3°	4	TAMMISO BIANCA GEMMA	2015	PADOVANUOTO	00:41.9	
4°	5	CORREZZOLA CAMILLA	2015	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:43.9	
Serie n° 4						
1°	2	TRENTIN MARGHERITA	2014	TEAM VERONA SSD	00:32.3	
<b>2°</b>	6	CASSETTA GAIA	2015	PADOVANUOTO	00:36.2	
3°	5	SARI LAURA	2015	PADOVANUOTO	00:36.7	
<b>4°</b>	3	MORETTO CARLOTTA		CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:36.8	
5°	4	VAROTTO EMMA	2015	PADOVANUOTO	00:37.6	
6°	1	DA LIO AMELIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:40.1	
Serie n° 3						
1°	3	SQUARZONI SVEVA	2015	PADOVANUOTO	00:34.8	
<b>2°</b>	6	BORSETTO BIANCA	2015	PADOVANUOTO	00:35.0	
3°	2	EL FATIHI GEMMA MARIA	2014	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:35.5	
4°	5	MASTELLARO ARIANNA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.2	
5°	4	GALDIOLO GRETA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.7	
6°	1	CELEGATO DAFNE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.8	
Serie n° 2						
1°	4	FECCHIO MARTINA	2014	PADOVANUOTO	00:33.6	
<b>2°</b>	5	COSTA SOFIA		PADOVANUOTO	00:34.5	
3°	2	GALVAN MARIA		GABBIANO NUOTO SSD	00:35.2	
4°	6	VERGALLO LUDOVICA		PADOVANUOTO	00:35.5	
5°	3	ZOPPELLARO VITTORIA		CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:35.8	
6°	1	BOZZATO GEMMA	2015	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:38.8	
Serie n° 1						
1°	3	MANEA DELIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	00:30.8	
<b>2°</b>	1	MICAGLIO MARTINA	2014	PADOVANUOTO	00:30.9	
3°	4	PACCAGNELLA SARA		PADOVANUOTO	00:31.7	
4°	2	VOLPE MARIA LETIZIA		COREVOLUTION S.R.L. S.D.	00:32.9	
5°	5	STRECHE DARIA ELENA		PADOVANUOTO	00:33.0	
6°	6	BERGAMIN BEATRICE	2014	TEAM VERONA SSD	00:33.8	